



Formular Nr.3

Obiect

(Reconstructia si extinderea retelelor de apa din
s.Luparia, r-nul Riscani)

DEVIZ LOCAL

Reconstructia si extinderea retelelor de apa din s.Luparia, r-nul Riscani

Intocmit in prețuri curente

Valoare de deviz: 127530.58 LEI

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	193,6288	52,57	10 179,07
2.	9312040019600	Sapator	h-om.	30,6281	52,57	1 610,12
3.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om.	100,83	52,57	5 300,63
4.	7136080025000	Montator conducte	h-om.	70,344	52,57	3 697,98
5.	7212030022700	Sudor	h-om.	32,00	52,57	1 682,24
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	35,172	52,57	1 848,99
7.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om.	2,46	52,57	129,32
8.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om.	27,876	52,57	1 465,44
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	8,3628	52,57	439,63
Total manopera						26353,44

Materiale:

1.	12167100011	teava de polietilena 32 teava de polietilen o 50 teava de polietilen o 63	m	351,05 405,212 601,80	10,00 24,00 26,50	3 510,50 9 725,09 15 947,70
2.	25132066215001	banda de avertizare	m	1 462,32	0,00	0,00
3.	25231567159622 61	fiting polietilena mufa electrosudabila fitinf polietilena teu PE63.50,32	buc	16,00 16,00	145,00 250,00	2 320,00 4 000,00
4.	2874117300000	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica Armature задвижка o 50	buc	5,20 6,24	150,00 750,00	780,00 4 680,00
5.	2661126330911	inel de reazem КЦО-1	buc	3,00	50,00	150,00
6.	2661126331522	Inel prefabricate pentru camine КЦ-10-9 Inel prefabricate pt camine КЦ-15-9	buc	2,00 1,00	500,00 750,00	1 000,00 750,00
7.	26611264331520	placi prefabricate pentru camine КЦД-10 placi prefabricate pt.camine КЦД-15	buc	2,00 1,00	350,00 875,00	700,00 875,00
8.	26611264331521	inel prefabricat pt.camine КЦ-7-9 inel prefabricate pt.camine КЦ-15-9a	buc	2,00 1,00	300,00 750,00	600,00 750,00
9.	26611264331523	placii prefabricate pt.camine КЦП1-10-1 placi prefabricate pt.camine КЦП1-5-1	buc	2,00 1,00	300,00 885,00	600,00 885,00
10.	2710602000092	Armaturi	kg	48,48	9,75	472,68
11.	2875274200000	Capac cu rama	buc	3,06	817,00	2 500,02
12.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane S 790	m3	0,0398	0,00	0,00
Total materiale						50245,99

Utilaje de constructii:

1.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	12,259 1,2825	185,00 250,00	2 267,91 320,63
2.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	4,4254	150,00	663,81

3.	3410540000006	autobasculanta	h/ut	6,0224	75,00	451,68
4.	29406000003015	aparat de sudat	h/ut	12,80	40,00	512,00
				12,80	41,50	531,20
5.	311032000230	grup electrogen mobil motor cu ardere interna	h/ut	12,80	40,00	512,00
				12,80	41,50	531,20
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	67,70	0,00	0,00
7.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,52	280,00	145,60
8.	3410520001373	automacara 5tf	h/ut	7,2114	300,00	2 163,42
9.	3410540000006	autobasculanta	h/ut	2,112	150,00	316,80
		Total utilaje de constructii				8416,25

Total: 106275,49
Total TVA 20% 21255,09
TOTAL DEVIZ 127530.58

Intocmit



(funcția, semnătura)



Verificat

(funcția, semnătura)